
  

  

    

    

999,-

10. – 30. 6.

ČERVEN
PRODEJNA

HLINSKO
Ležáků 57 – u drachtinky

PRODEJNÍ DOBA
pondělí–pátek: 08.30–17.00
sobota: 08.00–11.00

tel.: 468 000 255

  

5 999,-5 999,-

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU EBERRY.CZ

VIVAX 40LE20K, úhlopříčka  
100 cm/40‘‘, rozlišení FullHD, 
AndroidTV, Wi-Fi, Bluetooth,  
DVB-T2/C/S2, 2x HDMI, 2x USB, 
zvuk 2 x 6 W, Google hlasové 
vyhledávání, + PHE 204,-

VIVAX 58UHD10K
Smart LED TV, úhl. 146 cm/58‘‘, rozlišení 4K, OS AndroidTV, 
Wi-Fi, Bluetooth, DVB-T2/C/S2, 3x HDMI, 2x USB, zvuk 2 x 8 W, 
HDR 10, Google hlasové vyhledávání, + PHE 289,- 

TCL 55P655, Smart LED TV, úhl. 139 cm/55‘‘, rozlišení 4K, 
OS Google TV, zvuk 2 x 10 W, Wi-Fi, Bluetooth, HDR 10, hlasový 
asistent Google, DVB-T2/C/S2, 3x HDMI, USB, aplikace O2 TV,  
+ PHE  
289,-

8 999,-

4 999,-

100, 146 cm

5 LET 
ZÁRUKA

139 cm

TEFAL FV5737E0
napařovací žehlička,  

výkon 2500 W, vý- 
stup páry 45 g/min., parní ráz až 220 g/min., 

žehlící plocha Durilium Airglide, bezpečnostní 
automatické vypnutí, + PHE 4,-

KRUPS KP1A3B10
espresso na kapsle  
Dolce Gusto, tlak 15 ba- 
rů, teplé i studené nápoje, 
příkon 1600 W, nádobka 
na vodu 0,8 l, + PHE 4,-

  
JATA GR559 – TERAKOTOVÝ GRIL, příkon 1600 W, nepřilnavý 
povrch odolný proti škrábancům a nožům, snadná údržba, grilovací plocha 
46 x 28 cm, unikátní přírodní chuť grilovaných 
pokrmů, vyrobeno ve Španělsku, 
+ PHE 16,-

JATA GR208, příkon 550 W, rozměr desky 27 x 22 cm, 
vyrobeno ve Španělsku, + PHE 16,-

27 cm
46 cm

1 999,-

ZNÁTE Z TVZNÁTE Z TV

MESKO MS8053
minipračka s odstřediv- 
kou, náplň 3 kg / 1 kg  

při ždímání, příkon  
150 W, nízká spotřeba  

vody, + PHE 4,-

+ DÁREK  + DÁREK  
PRKÉNKO ZDARMAPRKÉNKO ZDARMA

1 299,-

FIELDMANN FZR 2025-E, elektrická sekačka, 
záběr 32 cm, příkon 1300 W, 3 pozice výšky sečení,  
plastový koš 30 l, pro plochu do 600 m2, + PHE 10,-

+ DÁREK  + DÁREK  
PRKÉNKO ZDARMAPRKÉNKO ZDARMA

ZNÁTE Z TVZNÁTE Z TV

899,-

1 199,-

VIVAX MWO-2079BG 
mikrovlnná trouba, digitální  
ovládání, gril, kapacita 20 l,  

výkon mikrovln 700 W,  
výkon grilu 1000 W,  

černá + nerez, + PHE 16,-

1 499,-1 499,-
BEKO 
RCSA270K30WN
kombinovaná chladnička, 
objem 175 + 87 l,  
energ. třída F, 3 šuplíky 
mrazáku, LED osvětlení, 
rozměry 
171 x 54 x 60 cm, 
+ PHE 203,-

MESKO MS1302B, skleněná 
rychlovarná konvice, objem 1,7 l, 
LED podsvícení, příkon 2200 W,  
+ PHE 4,-

VIVAX WFL-140812CI
pračka s kapacitou 8 kg,  
1400 ot., tichý invertorový  
motor, 12 programů, speciální 
program „Pára“, LED displej, 
energ. třída A, rozměry  
85 x 59,5 x 51 cm, + PHE 73,-

299,-

BEKO WUE6511BS, energ. třída  
E, kapacita (program ECO 40–60 °C)  
6 kg, váž. spotřeba energie 73 kWh/ 
100 cyklů, váž. spotřeba vody na cyklus 
43 l, odložený start, rychlý program, 
displej a dětská pojistka, bílá, nerez, 
1000 ot./min, 
60 × 84 × 44 cm, 
+ PHE 69,-

1 899,-

4 999,-

SENCOR SLE 2472TCS, úhlopř. 60 cm/24'', 
rozlišení HD ready, DVB-T2/C/S2, Skylink FastScan, 
zvuk 2 x 3 W, HDMI, USB, + PHE 47,-

NOVINKA

NOVINKA

60 cm

2 499,-

FIRST AUSTRIA 
FA5240-2, stolní mi- 
xer, skleněná nádoba  
1,5 l, 3 rychlosti + pulz- 
ní, 6ramenný nůž, pří- 
kon 1200 W, + PHE 4,-

POUZE 10 
POUZE 10 ksks

INVERTOROVÝ INVERTOROVÝ 
MOTORMOTOR

12 999,-



  

    

      

  

  

  

 
 

www.eberry.cz  domovská stránka elektra

Neručíme za případné tiskové chyby. Nabídka platí do vyprodání zásob. Platnost akce od 10. do 30. 6. 2024. Dodatečné plošné slevy neplatí pro zboží z letáku.

59,-

399,-

299,-

499,-

KDE VŠUDE JEŠTĚ MŮŽETE NAKUPOVAT? VÝDEJNÍ MÍSTA E-SHOPU – objednávky na www.eberry.cz

OTEVŘENO 
NON STOP

PRODEJNA

BOŘICE U HROCHOVA TÝNCE

PRODEJNÍ DOBA
pondělí–pátek: 08.00–12.00 13.00–17.00
sobota (15. 6.): 08.30–11.00

tel. 469 633 385

POUZE VÝDEJNÍ MÍSTO 

CHRUDIM
BENJAMÍNEK  

– DĚTSKÝ SVĚT

tel. 774 806 708

POUZE VÝDEJNÍ MÍSTO 

PARDUBICE 
– TROLL

LABSKÁ 1815

tel. 469 633 288

POUZE VÝDEJNÍ MÍSTO 

HOLICE  
– SOLÁRNÍ STUDIO
NÁDRAŽNÍ 268

tel. 775 551 555

237045  
OLD SPICE  
DEO SPREJ 
WHITEWATER
2x150 ml

N A CES T Y. . .

SENCOR SHD 6400V
cestovní fén, sklápěcí rukojeť, 2 stupně 
výkonu, příkon 850 W, + PHE 4,-

222,-
JATA PL357N, cestovní napa- 
řovací žehlička, příkon 800 W,  
sklopná rukojeť, cestovní obal,  
+ PHE 4,-

FIRST AUSTRIA FA5170-4, autochladička, 
objem 24 l, napájení 12 V/230 V, funkce 
chlazení nebo ohřev, tichý chod, + PHE 4,-

JATA GR3000, elektrický stolní gril s automatickým  
nastavením teploty, odolný nepřilnavý  
povrch GRANIT, „E“ spirála  
s rovnoměrným  
rozvodem tepla,  
plocha 48 x 32 cm,  
příkon 2650 W,  
+ PHE 16,- 48 cm

1 999,- + DÁREK  + DÁREK  
PRKÉNKO ZDARMAPRKÉNKO ZDARMA

CORDYS CVE-31T
stolní ventilátor, průměr 30 

cm, 3 rychlosti, oscilace, 
příkon 40 W, + PHE 4,-

499,-

399,-

CORDYS  
CVE-41P 
stojanový venti-
látor, průměr 
40 cm, 3 rychlosti, 
oscilace, příkon 
50 W, + PHE 4,-

ZNÁTE Z TVZNÁTE Z TV

VIGAN SKV2B / SKV2X, sklokera- 
mický dvouplotýnkový vařič, průměr plotý- 
nek 19 a 16 cm, celkový příkon 2000 W,  
plynulá regulace teploty,  
provedení bílý smalt  
nebo nerez,  
+ PHE 10,-

999,-
VIGAN BS-160, bluetooth repro-
duktor, výkon 14 W + 10 W, odolnost 
IPX6, baterie 3600 mAh, až 6,5 hod. 
přehrávání, funkce TWS,  
+ PHE 4,-

VIGAN BS-90, výkon 8,5 W, 
baterie 1500 mAh, až 6,5 hod. 
přehrávání, funkce TWS, + PHE 4,-

899,-
00880094 STOLNÍ FOTBAL
hráči na pružinkách

00880093 STOLNÍ HOKEJ
kovová táhla

21631632 MÁME RÁDI ČESKO
rodinná společenská  

hra

1 099,-

499,-
JAR LEMON
900 ml

194527 
GILLETTE VENUS
dámský holící strojek, 
5 hlavic v balení

248,-
244834  
GILLETTE  
FUSION 5 
pánský holící strojek,  
4 hlavice v balení

368,- 69,- 149,-

141971  
OLD SPICE  
DEO STICK 
WHITEWATER, 50 ml

digitální  
nastavení  

4 teplot

LENA TRUXX, vhodné i na pískoviště – 43004511 
BAGR, 43004510 SKLÁPĚČ,  

43004512 NAKLADAČ

249,-449,-

1 999,-
ECG VT 3420 2IN1 
JEROME, tyčový aku 
vysavač 2v1, cyklónový, 
rotační kartáč s LED 
osvětlením, až 40 min. 
provozu, sklopné držadlo, 
2 stupně výkonu, 
+ PHE 15,-

1 299,-

SENCOR SVC 52BK-EUE3, sáčkový vysavač, 
příkon 700 W, objem sáčku 
1,5 l, kovová teleskopická 
trubice, 5stupňový 
systém filtrace, 
+ PHE 16,-

799,-

objem  
24 litrů

NAPÁJENÍ 12V/230VNAPÁJENÍ 12V/230V


